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سیاسی و بین المللگوناگون

ماندگاری هوای سرد

صدا و سیما- برابر آخرین گزارش های دریافتی جوی 
آرام و ماندگاری هوای سرد در بیشتر مناطق کشور 
برای امروز پیش بینی و سامانه بارشی قوی دیگری هم 

آخر هفته وارد کشور می شود.

تعیین مجازات فرار مالیاتی 
صدا و سیما- نمایندگان در نشست علنی روز گذشته 
مجلس شورای اسلامی، در جریان بررسی لایحه نحوه 
استفاده، نگهداری و نظارت بر پایانه های فروشگاهی 
مالیاتی  فرار  مجازات  فروش(،  مکانیزه  )صندوق 

مودیان از پایانه های فروشگاهی را تعیین کردند.

۳ مدال در وزنه برداری گزینشی 
المپیک

شبکه خبر- تیم چهار نفره وزنه برداری ایران با کسب 
سه مدال برنز به کار خود در رقابت های گزینشی 
وزنه  مسابقات  پایانی  روز  در  داد.  پایان  المپیک 
برداری قطرکاپ، یکی از مراحل انتخابی المپیک 
2020 توکیو، »نیما آقایی« و »همایون تیموری« برای 

کشورمان مدال برنز به ارمغان آوردند.

۷۰۰ هزار تن سیب ذخیره شد
های  میوه  دفتر  کل  مدیر  وند«  »حاجی  تسنیم- 
سردسیری و خشک وزارت جهاد کشاورزی، موجودی 
سیب سردخانه های کشور را حدود ۷00 هزار تن اعلام 
کرد و گفت: امسال ذخیره کافی از این محصول برای 

مصرف داخلی و نیاز شب عید داریم.

آرامش در بازار ارز و سکه
ایرنا- بازار ارز و سکه روزهای آرامی را از نظر تغییر 
قیمت ها تجربه می کند؛ بر این اساس، روز گذشته هر 
دلار آمریکا حدود 9 هزار و 990 تومان و هر قطعه سکه 
بهار آزادی طرح جدید در محدوده سه میلیون و 4۷0 

هزار تومانی خرید و فروش شد.

واگذاری مسکن به معتادان 
بهبودیافته

مهر- معاون مشارکت های مردمی بهزیستی از آغاز 
خانواده های  به  شده  آماده  های  مسکن  واگذاری 
معتادان بهبود یافته خبر داد. »کوزه گر« با اشاره به 
برنامه ریزی سازمان بهزیستی برای واگذاری مسکن 
های آماده شده به خانواده های زیر پوشش بهزیستی 
کشور گفت: بخشی از این مسکن ها ماه های گذشته در 

روستاها و مناطق محروم واگذار شده است.

آغاز پرداخت بودجه ۵۰۰ میلیون 
یورویی 

ایرنا- »سعید نمکی« معاون اجتماعی سازمان برنامه 
و بودجه گفت: اولین بخش ریالی از مبلغ 500 میلیون 
یوروی دریافتی از صندوق توسعه ملی برای پرداخت 
بدهی دارو، تجهیزات پزشکی و دیگر بدهی های نظام 

سلامت، روز گذشته واریز شد.

تخصیص ۱۴میلیارد دلار ارز دولتی 
به کالاها

ایرنا- »رحمانی« وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: 
دولت از آغاز امسال 14 میلیارد دلار ارز چهار هزار 
و200 تومانی به کالاهای اساسی اختصاص داده 
است و برای سال بعد نیز این تخصیص ها ادامه خواهد 

داشت.

 گمانه زنی ها درباره کرسی 
ریاست قوه قضاییه

ایرنا- اخبار و گمانه زنی های زیادی با نزدیک شدن به 
پایان ماموریت آیت ا... »آملی لاریجانی« در قوه قضاییه، 
درباره انتخاب جایگزین او در شبکه های اجتماعی 
و رسانه های جمعی مشاهده می شود و بیشتر این 
گزارش ها حکایت از احتمال ریاست تولیت آستان 

قدس رضوی بر قوه قضاییه دارد.

پزشکیان: پرونده درازهی به هیئت نظارت نمی رود

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در تشریح آخرین وضعیت موضوع »درازهی« نماینده 
سراوان، با بیان این که شکایت نمایندگان مجلس از »درازهی« واصل نشده است، گفت: وقتی 
نماینده سراوان از رفتاری که داشته عذرخواهی کرده است، دیگر پرونده او به هیئت نظارت 
بر رفتار نمایندگان نمی آید. به گزارش ایرنا، »پزشکیان« افزود: »درازهی« با بیان این که رفتار 
گمرک نیز در مقابل نماینده سراوان مناسب نبوده است، بیان کرد: وقتی یک نماینده مجلس 

وارد اداره ای می شود، مسئولان آن سازمان باید با نماینده درست برخورد کنند.

خارجی ها خواستار نفت ایران 
مدیر عامل بورس انرژی گفت: برخی کشورها به وسیله سفارتخانه ها دنبال کسب اطلاعات 
درباره خرید نفت از بورس بوده اند، شماری از شرکت های خارجی نیز به طور مستقیم برای 
رایزنی در این باره مراجعه و حتی کد معاملاتی دریافت کرده اند. به گزارش ایرنا، به گفته 

»حسینی« زمان مرحله جدید عرضه نفت خام در بورس هنوز مشخص نشده است.

استیضاح »حجتی« در هفته جاری 
عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: استیضاح وزیر جهاد کشاورزی به طور قطع 
در هفته جاری مورد بررسی قرار می گیرد. به گزارش مهر، »یوسف نژاد« درباره زمان بررسی 
استیضاح »حجتی« در صحن علنی مجلس گفت: هنوز زمان دقیق بررسی این استیضاح در 
مجلس توسط دولت اعلام نشده است اما به طور قطع این استیضاح سه شنبه یا چهارشنبه هفته 

جاری بررسی می شود.

مهم ترین اولویت، حمایت از آرمان فلسطین 
امیر دریابان »شمخانی« دبیر شورای عالی امنیت ملی روز گذشته در دیدار با رئیس فراکسیون 
حماس، مهم ترین اولویت جهان اسلام را حمایت از آرمان فلسطین و آزادی قدس شریف 
دانست و گفت: هر اقدامی که سبب ایجاد انحراف در مسیر مبارزه با رژیم صهیونیستی به عنوان 
اصلی ترین تهدید جهان اسلام شود، خیانت به مسلمانان جهان تلقی می شود.به گزارش میزان، 
»محمود الزهار« از رهبران برجسته و عضو دفتر سیاسی و رئیس پارلمانی حماس نیز در این دیدار 
با قدردانی از حمایت های رهبری، دولت و مردم جمهوری اسلامی ایران از مقاومت فلسطین 

افزود: ما رژیم صهیونیستی را غاصب، بدون مشروعیت و در سراشیبی افول می دانیم.

ابراز همدردی با دولت و ملت اندونزی 
»قاسمی« سخنگوی وزارت خارجه در پی وقوع سونامی در منطقه زوندی اندونزی که به کشته، 
مفقود و بی خانمان شدن تعداد زیادی از مردم این منطقه منجر شد، با دولت و ملت این کشور 
ابراز همدردی کرد. به گزارش میزان، سخنگوی آژانس بلایای اندونزی اعلام کرد: 1۶۸ نفر 
در اثر سونامی بامداد روز گذشته جان خود را از دست دادند و حدود ۶00 نفر مجروح شده اند. 

دولت آمریکا به کما رفت
سنای آمریکا بدون دستیابی به توافق برای پایان دادن به تعطیلی دولت آمریکا، به تعطیلات 
رفت. به گزارش شبکه خبر، با ادامه بن بست دولت و کنگره بر سر بودجه فدرال، مجلس سنا 
بحث و رای گیری درباره بازگشایی بخش های تعطیل شده دولت را به بعد از کریسمس موکول 
کرد. رئیس جمهور آمریکا گفت: به علت تعطیل شدن دولت به مرخصی نمی رود و در کاخ سفید 
می ماند. ترامپ برای ساخت دیوار مرزی با مکزیک، خواهان دریافت پنج میلیارد دلار است اما 

دموکرات ها با پرداخت این رقم موافق نیستند.

سرکوب اعتراضات پاریس
سی و ششمین روز اعتراضات سراسری به نظام سرمایه داری و بی عدالتی در فرانسه تا پاسی 
از شنبه شب گذشته ادامه داشت. به گزارش صدا و سیما، مردم در شهرهای مختلف فرانسه در 

ششمین هفته متوالی همچنان برای رسیدن به خواسته خود اعتراض و قیام کردند.

ارجاع پرونده تخلف ۲ برند به دادسرا

ایسنا- دکتر »جهانپور« سخنگوی سازمان غذا و دارو از ارجاع پرونده تخلف دو برند معروف 
اسنک های حجیم بر پایه ذرت به دستگاه قضایی خبر داد و با اشاره به تخلف قبلی این دو برند 
معروف در استفاده از ذرت دام در تولید محصولات شان گفت: پس از بررسی  و احراز تخلف انجام 

شده، پرونده این دو شرکت برای برخورد قانونی به دستگاه قضایی ارجاع شد.

حضور بانوان در ورزشگاه ها ممکن است

ایرنا- حجت الاسلام »هادی صادقی« معاون فرهنگی قوه قضاییه گفت: همان گونه که خانم 
ها همراه آقایان به سینما می روند و از دیدن فیلم بهره می گیرند و ...، در ورزشگاه نیز می توانند 
حضور یابند اما ورود زنان به ورزشگاه ها ممکن است دو عارضه داشته باشد که باید آن را برطرف 

کرد که عارضه اول موضوع اخلاق و دوم مربوط به مسائل شرعی است.

دلایل افزایش قیمت مرغ
علت افزایش بی سابقه قیمت مرغ،  کاهش تولید و سودجویی تولید کنندگان مرغ زنده از شرایط 
فعلی است. به گزارش صدا و سیما، رئیس اتحادیه فروشندگان پرنده و ماهی با بیان این که روز 
گذشته مرغ زنده 9 هزار و 500 تا 9 هزار و ۸00 تومان عرضه شده است، افزود: قیمت مرغ آماده 
طبخ روز گذشته به 14 هزار و ۳00 تومان رسید. »یوسفخانی« با اشاره به این که هیچ نظارتی 
بر روند عرضه مرغ زنده وجود ندارد، ادامه داد: توزیع مرغ منجمد که توسط شرکت پشتیبانی 
امور دام شروع شده است نه تنها به دلیل میزان کم سبب کاهش قیمت مرغ گرم نشده بلکه سبب 

افزایش قیمت مرغ نیز شده است.

تبدیل پرداخت سود روزشمار به 

ماه شمار

بر اساس مصوبه شورای پول و اعتبار و بخشنامه بانک 
مرکزی، محاسبه سود سپرده سرمایه گذاری کوتاه 
مدت از بهمن ماه طبق ماه شمار خواهد بود و بالاترین 
نرخ سود آن 10 درصد است. به گزارش شبکه خبر، 
در هزار و دویست و شصت و دومین جلسه شورای پول 
و اعتبار مقرر شد »معیار پرداخت سود سپرده های 
سرمایه گذاری کوتاه مدت عادی از روز شمار به ماه 
شمار تغییر یابد؛ به گونه ای که حداقل مانده حساب 
در ماه مبنای محاسبه سود سپرده های مزبور باشد.« 
بر این اساس همچنین مقرر شده است که »یک 
ماه پس از تاریخ ابلاغ مصوبه و تمهید مقدمات و 
زیرساخت های لازم در شبکه بانکی کشور طی آن 
مقطع زمانی، مراتب در بانک ها و موسسات اعتباری 
غیر بانکی به اجرا درآید. بنابراین، بانک ها و موسسات 
اعتباری غیربانکی موظفند اطلاع رسانی لازم را 

در این زمینه به سپرده گذاران خود معمول دارند.«

تعیین تکلیف کالاهای انباشته 

در بنادر

معاون اول رئیس جمهور در جلسه بررسی مسائل 
گمرکی کشور بر تعیین تکلیف و ترخیص کالاهای 
انباشته شده در بنادر تاکید کرد. به گزارش شبکه 
اهمیت  به  اشاره  با  جهانگیری«  »اسحاق  خبر، 
بنادر،  در  کالا  انباشت  و  رسوب  از  جلوگیری 
گمرکات و انبارهای متعلق به سازمان جمع آوری 
و فروش اموال تملیکی بر سازمان دهی لازم به 
منظور تسهیل در روند ترخیص کالا و تامین نیازهای 
تاکید  کنونی  حساس  مقطع  در  کشور  اساسی 
کرد. وی با اشاره به گزارش های ارائه شده از روند 
کاهشی میزان کالاهای متروکه و بلاتکلیف در بنادر 
و گمرکات کشور، از استانداران، سازمان بنادر و 
کشتیرانی و نیز سازمان جمع آوری و فروش اموال 
تملیکی کشور خواست به طور منظم درباره میزان 
رسوب کالاها در بنادر و گمرکات کشور به هیئت 

دولت گزارش های لازم را ارائه کنند.

مشکل تامین لاستیک تا پایان 

امسال رفع می شود

کشور  راهداری  سازمان  نقل  و  حمل  معاون 
در همایش بزرگداشت روز ملی حمل و نقل و 
تامین  مشکلات  گفت:  اصفهان  در  راهداری 
لاستیک رانندگان با رایزنی ها و اقدامات انجام 
پایان امسال رفع می شود. به گزارش  تا  شده 
ایسنا، »داریوش امانی« افزود: سازمان راهداری 
به شدت در پی رفع مشکلات رانندگان است و 
با این که موضوع تامین لاستیک وظیفه سازمان 
ما نبود، به دلیل این که دغدغه رانندگان بود، به 
این مسئله ورود کردیم. »داریوش امانی« با اشاره 
به حضور دکتر لاریجانی رئیس مجلس شورای 
اسلامی  در مراسم بزرگداشت هفته حمل و نقل 
و راهداری کشور گفت: در این جلسه مقرر شد 
موضوع های مربوط به قرار گرفتن حرفه رانندگی 
در زمره مشاغل سخت و زیان آور با قدرت بیشتری 

در مجلس شورای اسلامی پیگیری شود.

حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی 
ظهر روز گذشته در دیدار فرماندهان و مسئولان نیروی 
انتظامی با تشکر از تلاش های حافظان نظم و امنیت، 
این نیرو را در معرض نگاه و قضاوت عمومی دانستند 
و تأکید کردند: باید به نحوی عمل کنید که برداشت 
مردم از نیروی انتظامی یک نیروی مقتدر، عادل و 

هوشیار باشد.
معظم  مقام  دفتر  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به 
رهبری، فرمانده کل قوا، لازمه رسیدن نیروی انتظامی 
به جایگاهی در تراز انقلاب و نظام اسلامی را پیشرفت 
بدون توقف خواندند و افزودند: بخش های مختلف 
انتظامی از جمله کلانتری ها، پاسگاه ها و  نیروی 
گشت های انتظامی در پیش چشم مردم قرار دارد و 
قضاوت درباره عملکرد نیروی انتظامی به مجموعه 
نیروهای مسلح و نظام اسلامی تعمیم پیدا می کند.

ایشان با اشاره به پیشرفت های خوب نیروی انتظامی 
با مردم و مراجعان در مراکز  از جمله بهبود رفتار 
انتظامی نسبت به گذشته، بر لزوم استمرار پیشرفت ها 
تأکید کردند و افزودند: عملکرد نیروی انتظامی باید 
عاقلانه، مدبرانه و برای مردم کاملًا اطمینان بخش 
و اعتمادآفرین باشد.پیش از سخنان رهبر انقلاب 

اسلامی، سردار »اشتری« فرمانده نیروی انتظامی 
نیروی  در  ایران  ملت  جان برکف  سربازان  گفت: 
انتظامی با روحیه انقلابی، مدیریت جهادی، تفکر 
بسیجی و با عزم و اراده راسخ برای حفظ امنیت و 

آرامش کشور و پاسداری از ارزش ها تلاش کرده اند 
و حافظان جان و مال و ناموس مردم و اقتدار نظام 
جمهوری اسلامی هستند.در این دیدار نماز ظهر و 

عصر به امامت رهبر انقلاب اسلامی اقامه شد.

فرمانده معظم کل قوا دردیدار فرماندهان و مسئولان نیروی انتظامی:

کاری کنید که نیروی انتظامی درچشم مردم مقتدر 
عادل وهوشیارباشد

لایحه بودجه سه شنبه در مجلس 

تسنیم- حجت الاسلام »روحانی« رئیس جمهور روز سه شنبه هفته جاری لایحه 
بودجه سال 9۸ کل کشور را به مجلس ارائه می دهد.

بررسی اقدامات بانک مرکزی برای کنترل بازار پول
گزارش اقدامات بانک مرکزی برای کنترل بازار پول و ارز در جلسه روز گذشته شورای 
عالی هماهنگی اقتصادی بررسی شد. به گزارش ایرنا، در این جلسه که به ریاست 
حجت الاسلام »روحانی« رئیس جمهور و با شرکت روسای قوای مقننه و قضاییه 
برگزار شد، »همتی« رئیس کل بانک مرکزی گزارشی از اقدامات انجام شده برای 
کنترل بازار پول و ارز ارائه داد. در این زمینه، پیشنهادهای بانک مرکزی برای انضباط 
و تقویت مؤسسات اعتباری کشور و حفظ و ارتقای اعتماد عمومی به نظام بانکی و نحوه 

سامان دهی و مدیریت مؤسساتی که در گذشته با مشکلات منابع رو به رو بوده اند 
مورد بحث و بررسی قرار گرفت و تصمیم های لازم گرفته شد.

اعلام قیمت خودرو تا هفته آینده
وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: با قیمت گذاری ستاد تنظیم بازار، قیمت جدید 
خودروهای پر فروش تا هفته آینده اعلام خواهد شد. به گزارش شبکه خبر، »رضا رحمانی« 
با اشاره به مصوبه فروش خودرو بر اساس حاشیه بازار گفت: هدف اصلی از این مصوبه 
کاهش قیمت خودرو در بازار است و خودروسازان موظفند خودروهایی که با قیمت قطعی 
فروخته اند با همان قیمت واگذار کنند. وی دو علت اصلی بد قولی خودروسازان در عمل 
به تعهداتشان را مشکلات ورود قطعات از خارج و کاهش تولید خودرو برشمرد و افزود: 
چند ماه پیش تولید خودرو در کشور به شدت کاهش یافته بود و در وضعیت خطرناکی 

بودیم اما روند نزولی تولید خودرو کاهش یافته است و شاهد افزایش تولید هستیم.


